Tourliste

Verteilung
Tour-Nr.

Fahrer

Samstag
633010-VT57-VRM-2023-11-25

Herr PSK Risselsheim
Georgenhauser Stral3e 6
64409 messel

017614497061

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe

25.11.2023
KW 47

13
12

2647,42 kg
89,29 km
14 (1)

Nr.| Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpake

t Kennung

1 | Herr Christian Braun
Nelly-Sachs-Stral3e 3
64846 Grof3-Zimmern
0179-4273635

Ecke Lebrechtstr. - Einpacken

484606

330

23

8

1

2 | Frau Mathilda Failer
Dietrich-Bonhoeffer-StralRe 2/a
64846 Grofl3-Zimmern
01791084158

484605

451

32

3 | Frau Vaarika Gellner-Tamm
Angelgartenstr. 72/a

64846 Grofl3-Zimmern
01789715170

INICHT AUF DEN GEHWEG! bitte
in den Vorgarten, vor die braune
Holzwald

484603

388

27

10

4 | Herr Christian Braun
Kirchstrale 18
64846 Grol3-Zimmern
0179-4273635

gegeniiber der Kirche

484615

555

39

5 | Herr Artur Hamitov
Reinheimer StralRe 44
64846 Grol3-Zimmern
017657969463

Penny, neben Kleidercontainer,
einpacken

484608

405

28

13

6 Herr Jonas Bourhim
WeberstralRe 34/I
64846 Grof3-Zimmern
0176-95278558

484609

376

26

12

7 Herr Christian Braun
Berliner Straf3e 19
64846 Grof3-Zimmern
0179-4273635

Gegenuber Nr. 19 - Ecke Danziger
Str. - abdecken

484604

320

22

12

Mauer

8 | Frau Vaarika Gellner-Tamm
SchillerstraRe 1

64846 Grofl3-Zimmern
01789715170

NICHT an Haustdr, bitte vor die graue

484602

405

28

13




Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpake

t Kennung

Herr Ahmed Samedin Redzic
JahnstralRe 10

64846 Grofl3-Zimmern

folgt

484607

390

27

12

1

10

Frau Ryana-Nelsy Nana Fanmeni
BahnhofstraRe 9/A

64846 GrofR-Zimmern
0159-06302542

Ans Hinterhaus, nicht auf Gehweg
oder Einfahrt ablegen.

484611

320

22

12

11

Herr Raffael Chamiatow
Angelgartenstr. 89
64846 Grof3-Zimmern
01520/8464122

484601

450

32

12

Herr Kirill Hamitov
Dresdener Straf3e 8/b
64846 Grof3-Zimmern
017657969463

484613

346

24

10




