

## Tourliste

Verteilung	<b>Samstag</b>	Datum	25.11.2023
Tour-Nr.	<b>633010-VT57-VRM-2023-11-25</b>	Woche	<b>KW 47</b>
Fahrer	Herr PSK Rüsselsheim Georgenhäuser Straße 6 64409 messel  017614497061	Anlieferstellen	<b>13</b>
		Bezirke	<b>12</b>
		Tonnage	<b>2647,42 kg</b>
		Tourlänge	<b>89,29 km</b>
		Paketgröße	<b>14 (1)</b>

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
1	Herr Christian Braun Nelly-Sachs-Straße 3 64846 Groß-Zimmern 0179-4273635  Ecke Lebrechtstr. - Einpacken	<b>484606</b>	<b>330</b>	<b>23</b>	<b>8</b>	<b>1</b>
2	Frau Mathilda Failer Dietrich-Bonhoeffer-Straße 2/a 64846 Groß-Zimmern 01791084158	<b>484605</b>	<b>451</b>	<b>32</b>	<b>3</b>	<b>1</b>
3	Frau Vaarika Gellner-Tamm Angelgartenstr. 72/a 64846 Groß-Zimmern 01789715170  !NICHT AUF DEN GEHWEG! bitte in den Vorgarten, vor die braune Holzwald	<b>484603</b>	<b>388</b>	<b>27</b>	<b>10</b>	<b>1</b>
4	Herr Christian Braun Kirchstraße 18 64846 Groß-Zimmern 0179-4273635  gegenüber der Kirche	<b>484615</b>	<b>555</b>	<b>39</b>	<b>9</b>	<b>1</b>
5	Herr Artur Hamitov Reinheimer Straße 44 64846 Groß-Zimmern 017657969463  Penny, neben Kleidercontainer, einpacken	<b>484608</b>	<b>405</b>	<b>28</b>	<b>13</b>	<b>1</b>
6	Herr Jonas Bourhim Weberstraße 34/I 64846 Groß-Zimmern 0176-95278558	<b>484609</b>	<b>376</b>	<b>26</b>	<b>12</b>	<b>1</b>
7	Herr Christian Braun Berliner Straße 19 64846 Groß-Zimmern 0179-4273635  Gegenüber Nr. 19 - Ecke Danziger Str. - abdecken	<b>484604</b>	<b>320</b>	<b>22</b>	<b>12</b>	<b>1</b>
8	Frau Vaarika Gellner-Tamm Schillerstraße 1 64846 Groß-Zimmern 01789715170  NICHT an Haustür, bitte vor die graue Mauer	<b>484602</b>	<b>405</b>	<b>28</b>	<b>13</b>	<b>1</b>

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
9	Herr Ahmed Samedin Redzic Jahnstraße 10 64846 Groß-Zimmern folgt	484607	390	27	12	1
10	Frau Ryana-Nelsy Nana Fanmeni Bahnhofstraße 9/A 64846 Groß-Zimmern 0159-06302542  Ans Hinterhaus, nicht auf Gehweg oder Einfahrt ablegen.	484611	320	22	12	1
11	Herr Raffael Chamiatow Angelgartenstr. 89 64846 Groß-Zimmern 01520/8464122	484601	450	32	2	1
12	Herr Kirill Hamitov Dresdener Straße 8/b 64846 Groß-Zimmern 017657969463	484613	346	24	10	1